
 

 

 

 

NBA OYUNCULARI, NBA ALL-STAR 2025'TE SAHA 
DIŞINDA UGG GİYMEYİ TERCİH EDİYOR. 

 
 

 
Trae Young UGG Tasman Lug in Mustard Seed 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

     

Anthony Edwards / UGG Men’s Classic Slip-On  Donovan Mitchell / UGG x Palace Tasman Slipper  

Kredi: Getty       Kredi: Instagram  

 

 

https://www.instagram.com/p/DGMK0JyRCdQ/?hl=en&img_index=17


 

 

 

 

KONU: Geçtiğimiz hafta sonu Chase Center'da düzenlenen NBA All-Star 2025 Cumartesi gecesi 

maçına katılan NBA yıldızları Trae Young, Anthony Edwards ve Donovan Mitchell, 

UGG® giydi. Modayı yakından takip eden sporcular, hafta sonu etkinliklerine katılırken 

UGG® Erkek Tasman Lug Mustard Seed rengini, UGG® Erkek Classic Slip-On Chestnut 

rengini ve UGG® x Palace Tasman’ı kombinledikleri tarzlarıyla dikkat çekti. 

 

 

UGG® Erkek Tasman Lug 

 

Tasman Lug, dünyaca ünlü Tasman modelinin bahar mevsimine uyarlanmış bir 

versiyonu. Şık süet üst yüzeyi, tırtıklı şeker kamışı EVA dış tabanla birleşiyor. Üst 

kısımda, markanın imzası olan çift dikiş detayı bulunurken, temiz bir bitiriş için UGG 

örgüsü, iç kısımda UGGplush™ kullanımıyla tamamlanıyor. İster ofiste ister yolculukta, 

kendinizi ferah hissetmenizi sağlayacak koku önleyici işlem görmüş UGGplush™ iç 

taban astarıyla yumuşak bir konfor içinde olacaksınız. 

 

UGG® Palace Tasman 

 

Güney Kaliforniya merkezli global yaşam tarzı markası UGG® ile moda, sokak giyimi 

ve kaykay markası Palace, ikonik Tasman'ı, kültürel kavramları giyilebilir bir şekilde 

hayata geçiren çok katmanlı işlemelerle yeniden tasarladı. Bu kolayca giyilebilen model, 

ultra hafif, dayanıklı dış taban, pelüş astar ve süet üst yüzeye sahip. 



 

 

 

 

 

UGG® Erkek Classic Slip-On 

 

 

İkonik modele zahmetsiz bir yorum getiren yeni Classic Slip-On, aynı zengin süet ve 

yumuşak koyun postuyla, kolay giyim ve rahat bir görünüm sunuyor. Geri dönüştürülmüş 

yün ve bitki bazlı TENCEL™ Lyocell'in, markanın imzası olan UGGplush™ birleşimiyle 

astarlanan bu model, tutuş ve yastıklama için ultra hafif bir dış tabanla tamamlanıyor. 

  

 

UGG® Hakkında 

1978 yılında Kaliforniya kıyısında bir Avustralyalı sörfçü tarafından kurulan UGG®, ikonik Klasik botuyla tanınan küresel bir 

yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından dünya tarafından giyilen UGG®, kalite 

ve işçiliğe tavizsiz bir yaklaşımla ayakkabı, giyim, aksesuar ve ev eşyaları tasarlar ve satar. Yıllık 2 milyar dolardan fazla satış 

gerçekleştiren UGG®, dünya çapında en iyi perakendecilerle ortaklık kurar ve New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, 

Londra, Tokyo, Şangay ve Pekin dahil olmak üzere kilit pazarlarda konsept mağazalara sahiptir. 
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